PAGE
2

[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

30.07.2015                                                                                                  №  398

  с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области
	О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Кожевниковского района на 2016 год

            Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и положением «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования Кожевниковский район», утвержденным решением Думы Кожевниковского района от 28.07.2011 года № 70
Дума Кожевниковского района РЕШИЛА:
 1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Кожевниковского района на 2016 год согласно приложению.
                2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

                3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в
       районной   газете «Знамя труда».

Председатель Думы
Кожевниковского района                                                          Т.А. Ромашова
Глава Кожевниковского района                                           А.М.Емельянов
	Приложение

к решению Думы Кожевниковского района

от _30.07.2015г._  № _398__

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

на  2016 год

	 п./п.
	Наименование
	Местонахождение (адрес)
	Способ приватизации
	Прогноз поступлений в бюджет, тыс. руб.

	от имущества
	от земли

	1
	Нежилое помещение общей площадью 39,3 кв.м.
	Томская область,

Кожевниковский район, с. Кожевниково, ул. Ленина,д.16, стр.1, пом. 8,9
	Частичные поступления по договору купли-продажи  от 2013года
	135,327
	0,00

	Итого

	135,327
	0,00

	в том числе в соответствии с 159-ФЗ

	135,327
	0,00

	в том числе в соответствии с 178-ФЗ

	0,00
	0,00

	Всего

	135,327